
 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-11-13 Nr. PGP-6 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) posėdis 

vyko nuotoliniu būdu per Microsoft Teams platformą. 

Posėdžio data – 2023 m. lapkričio 13 d. 

Posėdžio pradžia – 13 val. 

Posėdžio pirmininkas – Marius Jucikas, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė.   

Posėdyje dalyvavo Partnerių grupės nariai: 

1. Bronislovas  Ambrozas, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovas; 

2. Rimantas  Dapkus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas; 

3. Marius  Jucikas, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

4. Violeta  Kasnauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

5. Vaida  Kiselienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovė; 

6. Rūta  Misevičienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovė; 

7. Indrė  Pilypė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

8. Aivaras  Skarbalius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Posėdyje nedalyvavo: Laimutė  Gudavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

Nijolė  Meilutienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; Inga  Mejerienė, Lietuvos 

profesinių sąjungų „Sandrauga“ atstovė; Laura  Mėlinavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

atstovė.  

Arūnas  Stasiūnas, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovas, iš anksto el. 

paštu informavo, kad pritaria pateiktų svarstyti dokumentų pakeitimo projektams. 

 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvavo 8 iš 13 Partnerių grupės narių, atstovaujama kiekviena iš 

Reglamento1 110.1 papunktyje nurodytų interesų grupių. 

Kiti posėdžio dalyviai: 

1. Odeta Bačianskienė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyresn. specialistė (administratorė); 

2. Indrė Butenienė, Tauragės regiono plėtros tarybos ekspertė; 

3. Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

 

1
 Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas, patvirtintas Tauragės regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 3 (Tauragės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

2021 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. DS-6 redakcija) 

  



2 

 

 

 

Kvietimas į Partnerių grupės posėdį kartu su posėdžio darbotvarke ir darbotvarkėje nurodyto 

klausimo svarstymui reikalingais dokumentais, vadovaujantis Reglamento 128 p., Partnerių grupės 

nariams išsiųstas elektroniniu paštu 2023 m. lapkričio 6 d. (raštas Nr. S-96).  

Marius Jucikas pradėjo posėdį, pristatė posėdžio dalyvius, informavo, kad posėdyje dalyvauja 

8 iš 13 Partnerių grupės narių, konstatavo, kad kvorumas yra ir kad posėdyje atstovaujama kiekviena 

iš Reglamento 110.1 papunktyje nurodytų interesų grupių, informavo, kad Arūnas  Stasiūnas, 

Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovas, iš anksto el. paštu informavo, kad 

pritaria pateiktų svarstyti dokumentų pakeitimo projektams. Supažindino su posėdžio darbotvarke, 

pasiūlė pritarti. Pateiktai posėdžio darbotvarkei pritarta bendru Partnerių grupės narių sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projekto derinimas. 

2. 2014–2020 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projekto derinimas. 

 

1. SVARSTYTA. 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projekto 

derinimas. 

Odeta Bačianskienė supažindino Partnerių grupės narius su 2022–2030 metų Tauragės 

regiono plėtros plano (toliau – Planas) pakeitimo projektu, detalizavo Plano Švietimo ir Tauragė + 

funkcinės zonos pažangos priemonių, Plano II skyriaus „Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai“ 7 

lentelės ir III skyriaus „Regiono plėtros plano pažangos priemonės“ 8 lentelės pakeitimo projektuose 

atliktus keitimus, atsakė į klausimus. 

Indrė Butenienė supažindino Partnerių grupės narius su parengtu pažangos priemonės LT027-

02-01-03 Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų Prieinamumo didinimas aprašo projektu, atsakė 

į klausimus. 

Pasisakė: Rimantas Dapkus ir Rūta Misevičienė.  

Marius Jucikas pasiūlė pritarti pateiktam 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano 

pakeitimo projektui. Mariaus Juciko siūlymui pritarta bendru Partnerių grupės narių sutarimu. 

Pastaba. Perduoti Rūtos Misevičienės ir Rimanto Dapkaus siūlymus regiono savivaldybių 

visuomenės sveikatos biurams:  

1. Įyvendinant projektus, pagal prevencinių priemonių veiklos sritis nustatyti aktyviausių, 

turinčių lyderio savybes asmenų grupes. Šiems asmenims suteikti galimybę plačiau susipažinti su 

veikla, tam, kad šie asmenys galėtų toliau propaguoti veiklą, skleisti sukauptą patirtį 

bendruomenėms, taip užtikrinant veiklos tęstinumą.   

2. Siūlyti rengiant projektus, be kitų veiklų, planuoti ir gerosios patirties perėmimą iš kitų 

Lietuvos regionų ir, ypač, iš užsienio partnerių, numatant išvažiuojamuosius mokymosi ir patirties 



3 

 

 

pasisėmimo dirbtuves šalyse, kuriose visuomenės sveikatos pasiekimai galėtų būti geraisiais 

pavyzdžiais mums. Toks patirties pasisėmimas būtų itin aktualus tiek aktyviausiems numatytų 

mokymų dalyviams (kaip skatinimas už aktyvų dalyvavimą numatytose vietinėse priemonėse), tiek ir 

savivaldybių visuomenės sveikatos biurų specialistams bei pačių savivaldybių vadovams, nuo kurių 

veiklos bei sprendimų daugiausiai ir priklauso, kaip bus tolimesnėje perspektyvoje vykdoma ligų 

prevencija ir formuojamos priemonės visuomenės sveikesnei gyvensenai ir žalingų įpročių 

prevencijai. 

 

NUTARTA.  

Pritarti parengtam 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projektui. 

 

2. SVARSTYTA. 2014–2020 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projekto 

derinimas. 

Pranešėja Asta Levickaitė supažindino su 2014–2020 metų Tauragės regiono plėtros plano 

pakeitimo projektu. Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Marius Jucikas pasiūlė pritarti pateiktam 2014–2020 metų Tauragės regiono plėtros plano 

pakeitimo projektui. Siūlymui pritarta bendru Partnerių grupės narių sutarimu. 

 

NUTARTA.  

Pritarti parengtam 2014–2020 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projektui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Marius Jucikas 

 

 

Posėdžio sekretorė Asta Levickaitė 


